中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年煤炭购销合同模板
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-01-02
甲方（需方）　　乙方（供方）——　　一、交货时间及数量　　交 货 时 间数量原 煤 产 地　　自签定合同之日起15天供货完毕　　二、交货地点：甲方货场　　三、煤炭运输时间：按甲方要求时间运输。　　四、质量要求（以甲方中心化验室化验数据为...
甲方（需方）
　　乙方（供方）——
　　一、交货时间及数量
　　交 货 时 间数量原 煤 产 地
　　自签定合同之日起15天供货完毕
　　二、交货地点：甲方货场
　　三、煤炭运输时间：按甲方要求时间运输。
　　四、质量要求（以甲方中心化验室化验数据为准）
　　1、收到基低位发热值：qnet.ar ≥ 5000kcal/ kg
　　2、挥发份： vad22 %—28 %
　　3、全水份：mt ≤ 8 %
　　4、含硫量：st.ad ≤0.7 %
　　5、焦渣特性：2—5
　　6、灰份：aad≤24 %
　　7、粒度：粒度小于3mm占30%以下，大于3mm占70%以上
　　五、价格及金额
　　乙方煤炭达到第四条要求，在5000 kcal/ kg的基础上，定价为元/吨（按1票结算）高于5000 kcal/ kg的价格见本合同第七条第四款。
　　六、煤炭检验
　　1、煤炭检验数据以甲方中心化验室出具的检验报告为准。
　　2、煤炭到货后，须先经甲方中心化验室到乙方存货点（或车内）取样化验。如达到第四条质量要求，甲方通知乙方进煤200-300吨进行试烧。如煤炭适合甲方炉型则继续履行合同。如不适合甲方炉型则中止该批合同，乙方损失自负。
　　3、乙方批量供煤过程（1）汽车运输甲方每500吨化验一次，连续二次不合格，中止执行合同，责任乙方自负。（2）火车运输到站后甲方负责到火车站取样化验，确定是否接收， 运输中每500吨化验一次，连续二次不合格， 中止执行合同，责任乙方自负。
　　4、在取样化验过程中，甲方安排中心化验室、热源部、物资供应部人员参加，乙方安排人员参加，取样完毕后，按要求填写热电燃气总公司入场煤炭取样会签单。
　　5、在进煤过程中，发现乙方明显掺假作弊，立即终止合同。甲方中心化验室单独取作弊部分化验，并将化验结果作为该批次的结帐依据，由此造成的损失由乙方全部承担。
　　七、奖罚措施
　　1、合同签定的同时，乙方应向甲方交纳5万元的合同保证金（甲方尚欠煤炭款的除外）
　　2、乙方严格按甲方进煤计划和本合同有关质量要求供货，因供货不及时或未达到本合同有关质量要求给甲方生产造成的一切损失，由乙方承担，所交保证金甲方不再退还（或从尚欠煤炭款中扣除）
　　3、全水份大于8%的部分，按比例扣除重量。
　　4、收到基低位发热值在4901-5000kcal/kg之间，扣减10元/吨，在4801-4900kcal/kg，扣减20元/吨，低于4800kcal/kg拒收，甲方终止合同，已入库部分按热值与吨煤产气量理论值折算扣款。
　　5、收到基低位发热值5000kcal/ kg——5500kcal/ kg内，每增加100kcal/kg，价格上调10元/吨，在5500kcal/ kg——5800kcal/ kg内，发热量每增加100kcal/ kg，价格上调5元/吨，大于5800 kcal/ kg不再上调价格。
　　6、含硫量在指标要求范围内每高于0.1%，价格下调5元/吨。
　　7、挥发份在指标要求范围内每降低1%，价格下调10元/吨。
　　八、数量计量
　　以甲方地中衡称量为准，双方共同监磅。如需外委称重，需有甲乙双方共同监磅，并在过磅单上签字。
　　九、付款方式及时间
　　全部接货并验收合格后，乙方按要求出举发票，甲方在十五个工作日内付清货款。
　　十、本合同如有变更，双方另立供货合同。
　　十一、本合同如发生纠纷由双方协商解决，如协商不成，提交黄岛区人民法院仲裁。
　　十二、本合同一式五份，甲方执四份，乙方执一份。
　　甲方：（盖章）乙方：（盖章）
　　法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：
　　开户行及帐号： 开户行及帐号：
　　年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！